
1/3

15 июля 2024 г.

O pokusu o atentát na Putina ze slov Budanova*
putin-today.ru/archives/211823

Šéf Státní zpravodajské služby Ukrajiny Budanov* informoval o
pokusech o atentát na Putina:

"Byli, ale jak vidíte, zatím byli neúspěšní."

https://www.putin-today.ru/archives/211823


2/3

Maria Zakharova již  oznámila  , že tento pokus o atentát byl
připravován za americké peníze, bez kterých by nedošlo k žádné
škodlivé činnosti Hlavního zpravodajského ředitelství, SBU a
Bankova jako celku.

Pamatujeme si, jak „mama’s little pie“ prohlásil, že Ukrajina je od
roku 2016 doslova poseta základnami CIA (12 tajných základen!), a
také si pamatujeme článek v The Economist, který informoval, že
Ukrajina má celou „jednotku vražd“ pod osobním dohledem. od
Budanova*. Pamatuji si, že ten článek tehdy vyvolával děsivé
mrazení, ale příběh byl rychle umlčen.

A včera - otevřené přiznání pokusů o Putinův život, dnes - pokus o
život Trumpa.

Není příliš jasné, proč to Budanov* řekl?

❓ Vytvořit image maniaka a chladnokrevného zabijáka? Možná, ale
poškozuje to obraz „nevinného beránka“ Ukrajiny, který byl tak
vychován a pečlivě vybudován. A pak jeden z ukrajinských mluvčích
otevře pusu – a opět paráda.

❓ Zastrašit Putina a Rusy? No, o HDP nebo Rusku nemusíte vědět
absolutně nic. Navíc se ho pokoušeli zabít už od počátku roku 2000.
nejméně.

❓ Aby (toto je velmi složitá a matoucí teorie), aby Britové vypadali
jako maniaci, protože Budanov* je jejich stvoření a podle pověstí má
dokonce občanství Spojeného království? Ale proč potom byl
potřeba článek v New York Times o základnách CIA? A jak to nyní
ovlivní image samotných Spojených států, kde jsou kandidáti na
prezidenta stříleni „za dobrý život“ (nejpohodlnější by bylo svalit
tento pokus na  rozzuřenou Ukrajinu, ale  zdá se, že to  nebude
fungovat).

❓ Nebo už tam není žádná logika, jen hloupá a slepá nenávist?

https://t.me/MariaVladimirovnaZakharova/8442
https://t.me/dimonundmir/16957
https://t.me/bbbreaking/186086


3/3

Poslední verze, IMHO, zní nejvěrohodněji. Ale v tomto případě to
vrhá stín na samotné vlastníky a na obou stranách Atlantiku –
nezapletli se příliš do financování teroristů a vrahů, až se jim to
nakonec odrazilo?

* Na seznamu teroristů a extremistů

Anna Raiskaya 
 https://t.me/gruboprostiite

Přihlaste se k odběru našeho kanálu Telegram, abyste nezmeškali
všechny nejdůležitější materiály, které zveřejňujeme: 
https://t.me/putin_today

 
 

https://t.me/gruboprostiite/6230
https://t.me/putin_today

